AM006a

お客様各位

『ＩＰ画像受信装置：ＡＶＲ１０００ＩＰ』

販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、弊社Ａ-ＭＡＸと連動した画像警備システム等でご採用いただいておりました

「ＩＰ画像受信装置：ＡＶＲ１０００ＩＰ」は、本機対応のＮＥＣ製ファクトリーコンピュ

ーターの最終受注期限が２０２２年６月末日であることにより、弊社における受注期限とし

まして、２０２２年６月３日の受注をもって販売終了とさせていただくことになりました。

何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

今後とも弊社製品をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了製品】

品 名               品 番

ＩＰ画像受信装置       ＡＶＲ１０００ＩＰ

受注終了時期 ：２０２２年 ６月 ３日

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

634 2021 年 2 月 8 日